
P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 SAHUET GUSTAVO (9,3) 9 113571 PIHUE G.C. 76 67 0 0 67
2 LOPEZ FRANCO FERNANDO (9,2) 9 84912 PUERTO BELGRANO G.C. 77 68 0 0 68
3 POSA DARIO (9,6) 9 140954 TAMARISCOS G.C. 78 69 0 0 69
3 MOREL DAVID (9,6) 9 91975 PTO. MADRYN G.C. 78 69 0 0 69
5 PEREZ LAGLEYZE CARLOS (8,1) 7 17993 C.G.PALIHUE 77 70 0 0 70
5 BILBAO RAUL (11,2) 11 120473 GOLF CLUB CARHUE 81 70 0 0 70
7 GIAMPERI MARCELO (5,6) 5 126480 C.G.PALIHUE 77 72 0 0 72
7 FOLGUEIRA NAHUEL (8,8) 8 155552 GOLF CLUB CARHUE 80 72 0 0 72
9 ALESSANDRINI ENRIQUE (3,3) 2 10048 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 75 73 0 0 73
9 MARTINEZ LOPEZ MARTIN (8,9) 8 80513 COMAHUE G.C. 81 73 0 0 73

11 DESPERES PABLO (8,2) 7 21628 TRES ARROYOS G.C 81 74 0 0 74
11 BONSIGNORE ALEJANDRO (10,2) 10 126118 GOLF CLUB CARHUE 84 74 0 0 74
13 LLADO GASTON (7,8) 7 73730 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 83 76 0 0 76
13 MARTINEZ MAURO (9,6) 9 118009 PIHUE G.C. 85 76 0 0 76
13 MONTERO ADRIAN (11,1) 11 80987 PUAN GOLF 87 76 0 0 76
16 IANNITO FEDERICO (9,8)  9 80599 PIHUE G.C. 86 77 0 0 77
16 PLA ESTEBAN (9,8) 9 94119 C.G.PALIHUE 86 77 0 0 77
18 ROJAS HUGO (8,3) 8 49593 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 86 78 0 0 78
18 RUIZ ALEJANDRO (8,9) 8 32988 TRES ARROYOS G.C 86 78 0 0 78
18 IRIARTE MARIO (10,4) 10 142640 GOLF CLUB CARHUE 88 78 0 0 78
21 SOTELO JUAN (7,6) 7 96206 TRES ARROYOS G.C 86 79 0 0 79
21 ZUBIRI GUSTAVO (9,2) 9 91974 TRES ARROYOS G.C 88 79 0 0 79
23 LAVIN JORGE (10,6) 10 120077 GOLF CLUB CARHUE 92 82 0 0 82
24 VIDALES VICTOR (8,2) 7 89854 JOCKEY CLUB STA ROSA 92 85 0 0 85
24 CASCO DAVID (9,9) 9 80570 JOCKEY CLUB STA ROSA 94 85 0 0 85
26 SABATHIER LUIS (11,5)  11 79858 PIHUE G.C. 98 87 0 0 87
27 DICILVESTRI ROBERTO (11,1) 11 65670 JOCKEY CLUB STA ROSA 102 91 0 0 91

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 MARTINEZ J. ANTONIO (17,7) 18 61853 SANTA LUCIA G.C. 85 67 0 0 67
2 PITCOVSKY JONAS (16,1) 16 168425 TAMARISCOS G.C. 85 69 0 0 69
2 OLGUIN PABLO (18,8) 19 141300 LOS CANALES GOLF 88 69 0 0 69
4 IBARRA JORGE (12,9) 13 83648 AERO GOLF CLUB CNEL. SUAREZ 84 71 0 0 71
4 VAZQUEZ JAVIER (14,5) 14 138608 GOLF CLUB CARHUE 85 71 0 0 71
4 DIAZ VEGA ALEJANDRO (16,9) 17 10064 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 88 71 0 0 71
4 DI MAGGIO ANTONIO (17,5) 18 95021 ARROYITO C.C. 89 71 0 0 71
8 BORZI GUILLERMO (13,1) 13 132457 GOLF CLUB CARHUE 85 72 0 0 72
8 IRAIZOS MAURO (13,6) 13 106305 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 85 72 0 0 72
8 POMPONIO ARIEL (14) 14 33489 TRES ARROYOS G.C 86 72 0 0 72
8 SCOPPA CARLOS (14,9) 15 78890 LOS CANALES GOLF 87 72 0 0 72
8 FIANDRINO ESTEBAN (15,5) 16 120172 JOCKEY CLUB STA ROSA 88 72 0 0 72
8 GONZALEZ ALEJANDRO (17,8) 18 108849 COMAHUE G.C. 90 72 0 0 72
8 FINO MARTIN (19,7) 20 142512 GOLF CLUB CARHUE 92 72 0 0 72
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15 BARROERO MARCELO (14,5) 14 82932 TRES ARROYOS G.C 87 73 0 0 73
15 CASCO FEDERICO (17) 17 139687 TAMARISCOS G.C. 90 73 0 0 73
15 ORTIZ EDUARDO (17,9) 18 63868 JOCKEY CLUB STA ROSA 91 73 0 0 73
15 PRIOLO CARLOS (18,7) 19 142152 MASCHWITZ G.C. 92 73 0 0 73
15 MONTENEGRO ARMANDO (18,8) 19 113152 PUAN GOLF 92 73 0 0 73
15 DAVID MARIO OMAR (18,9) 19 173562 AERO GOLF CLUB CNEL. SUAREZ 92 73 0 0 73
15 EVANS KELY EURELYN (19,9) 20 151915 TAMARISCOS G.C. 93 73 0 0 73
22 LAGUN DIEGO (16,1) 16 106319 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 90 74 0 0 74
23 GUILLEN DANIEL 14,8) 15 31408 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 90 75 0 0 75
23 PALAZZO GERMAN (17,3) 18 117446 RIO CUARTO G.C. 93 75 0 0 75
23 OCAMPO RENE (18,2) 19 140661 C.G.PALIHUE 94 75 0 0 75
26 BOZBRANNY FERNANDO (13,6) 13 81033 PIHUE G.C. 89 76 0 0 76
26 IRALDE ROLANDO (16,2) 16 139685 TAMARISCOS G.C. 92 76 0 0 76
26 DIAZ VEGA ALEJANDRO (16,5) 17 68245 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 93 76 0 0 76
26 STADLER JOSE (17,4) 18 102043 CHAPELCO GOLF 94 76 0 0 76
26 GARCIA LUIS DIONISIO (18,6) 19 88207 COMAHUE G.C. 95 76 0 0 76
31 ZAMORANO CARLOS (17) 17 91968 PTO. MADRYN G.C. 94 77 0 0 77
31 BONSIGNORE ALBERTO (17,2) 17 109394 GOLF CLUB CARHUE 94 77 0 0 77
33 PICAVIA ARIEL (13,9) 14 138573 LA COMARCA G.C. 92 78 0 0 78
33 POEIG NESTOR (14,1) 14 112602 JOCKEY CLUB STA ROSA 92 78 0 0 78
33 RIVAROLA CRISTIAN (14,9) 15 167920 MASCHWITZ G.C. 93 78 0 0 78
33 MONTENEGRO OSVALDO (16) 16 80989 PUAN GOLF 94 78 0 0 78
33 NEVARES ROBERTO (17,7) 18 106936 JOCKEY CLUB STA ROSA 96 78 0 0 78
33 MARTINEZ ANDRES (19,2) 20 132562 C.G.PALIHUE 98 78 0 0 78
39 GONZALEZ JUAN CARLOS (18,4) 19 110807 ARROYITO C.C. 98 79 0 0 79
39 GONZALES ORE BLADIMIR (18,7) 19 131395 LOS CANALES GOLF 98 79 0 0 79
41 GONZALES RENTERIA MARIANO (13,5) 13 129711 LOS CANALES GOLF 100 80 0 0 80
41 MORONTA MARIANO (15,5) 16 120512 PTO. MADRYN G.C. 96 80 0 0 80
41 FALCON OSVALDO (19,9) 20 127669 PTO. MADRYN G.C. 100 80 0 0 80
44 BALUT DARIO (12,3) 12 92112 PTO. MADRYN G.C. 94 82 0 0 82
45 BARDINI GABRIEL (18,2) 19 151422 JOCKEY CLUB STA ROSA 102 83 0 0 83
46 PAGGI DANIEL(12) 12 109392 GOLF CLUB CARHUE 96 84 0 0 84
46 OLLER JULIAN (12,7) 12 118001 LOS CANALES GOLF 96 84 0 0 84
46 NEGRIN HUGO (14,4) 14 138443 LA COMARCA G.C. 98 84 0 0 84
49 BAUDAUX OSVALDO (13,9) 14 106937 JOCKEY CLUB STA ROSA 99 85 0 0 85
49 GONZALEZ JULIO (15,8) 16 124388 TAMARISCOS G.C. 101 85 0 0 85
49 KRAUS ROBERTO (19,7) 20 154781 LOS CANALES GOLF 105 85 0 0 85
52 D’ARCHIVIO GUSTAVO (13,5) 13 79713 ARROYITO C.C. 99 86 0 0 86
53 FERNANDEZ RAFAEL (19,6) 20 151372 TRISQUELIA G.C. 110 90 0 0 90
54 BALCEDA ANGEL  (12,9)  13 126300 RIO GALLEGOS G.C. DESC 0 0 DESC

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 GONZALEZ DANIEL (27) 28 139684 TAMARISCOS G.C. 92 64 0 0 64
2 ARAUJO JULIO (22,1) 23 134180 LAS BARDAS 88 65 0 0 65
3 VELAZQUEZ MARCELO (24,7) 26 105418 SANTA LUCIA G.C. 93 67 0 0 67
4 DOMINGUEZ VICTOR (20) 21 54113 SANTA LUCIA G.C. 89 68 0 0 68
4 OVEJERO HECTOR (22,4) 23 141207 LAS BARDAS 91 68 0 0 68
6 ARIAS DANILO (20,0) 21 133539 LAS BARDAS 91 70 0 0 70
6 ESTREME JUAN BAUTISTA (21) 22 139163 TRISQUELIA G.C. 92 70 0 0 70
6 BERNARDINI SERGIO (24,6) 26 91946 LA COMARCA G.C 96 70 0 0 70
9 ZARZUR CARLOS (21,5) 22 96938 ARROYITO C.C. 93 71 0 0 71
9 OLLER JAVIER (22,8) 24 118002 COMAHUE G.C. 95 71 0 0 71
9 ONTIVEROS EMILIANO (26,3) 27 152854 LOS CANALES GOLF 98 71 0 0 71

12 SANCHEZ ORLANSO (20,5) 21 119501 LAS BARDAS 93 72 0 0 72
13 DROST NESTOR (21,1) 22 166772 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 95 73 0 0 73
13 GUIJARRO ARZUAGA MARIANO (21,6) 22 150225 GOLF CLUB CARHUE 95 73 0 0 73
13 SAMPINI GUSTAVO (23,5) 24 151910 TAMARISCOS G.C. 97 73 0 0 73
13 PERDOMO PEDRO (26,3) 27 151918 TAMARISCOS G.C. 100 73 0 0 73
13 LOPEZ JORGE (27,6) 29 91692 PTO. MADRYN G.C. 102 73 0 0 73
13 MUÑOZ HONORIO (28) 29 152955 TAMARISCOS G.C. 102 73 0 0 73
19 MELGAREJO SILVIO.(20,5) 21 135132 CIRCULO POLICIA FEDERAL 95 74 0 0 74
19 POLITO MARTINEZ MAXI (23,4) 24 173018 SANTA LUCIA G.C. 98 74 0 0 74
21 IRALDE SERGIO (21,6) 22 152670 TAMARISCOS G.C. 97 75 0 0 75
21 AMOROSO SERGIO (22,1) 23 116631 PTO. MADRYN G.C. 98 75 0 0 75

DIA 1 DIA 2
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21 MALVAREZ SANDRO (27,7) 29 139691 LAS BARDAS 104 75 0 0 75
24 CIAMPA CLAUDIO (21,1) 22 111879 ARROYITO C.C. 98 76 0 0 76
24 VISOTTO MARCELO (27,7) 29 168406 TAMARISCOS G.C. 105 76 0 0 76
26 CIANCAGLINI RICARDO (21,3) 22 122640 TRES ARROYOS G.C 99 77 0 0 77
26 MOZO ADRIAN (21,9) 23 125617 TRES ARROYOS G.C 100 77 0 0 77
26 AGUILERA CLAUDIO (21,9) 23 113272 ARROYITO C.C. 100 77 0 0 77
26 GUASTAVINO GUILLERMO (22,7) 24 140952 TAMARISCOS G.C. 101 77 0 0 77
26 PRATESI JULIO (23,3) 24 91950 PTO. MADRYN G.C. 101 77 0 0 77
26 HERNANDEZ ANGEL (27,5) 29 167802 TAMARISCOS G.C. 106 77 0 0 77
32 BARAYBAR MIGUEL (20,1) 21 123897 JOCKEY CLUB STA ROSA 99 78 0 0 78
32 WILIAMS ROBERTO (20,7) 21 132830 LAS BARDAS 99 78 0 0 78
32 REYNA FA BIAN (22) 23 137396 PIHUE G.C. 101 78 0 0 78
32 VERDECCHIA HORACIO (22,4) 23 156300 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 101 78 0 0 78
32 SALAZAR LUIS (22,8) 24 78609 SANTA LUCIA G.C. 102 78 0 0 78
32 MUÑOZ MIGUEL (27,4) 29 139686 TAMARISCOS G.C. 107 78 0 0 78
38 LACHAT HUMBERTO (23,1) 24 127087 TRES ARROYOS G.C 103 79 0 0 79
38 LANDO VALLES JESUS (23,1)) 24 171290 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 103 79 0 0 79
38 MOGLIANESI JUAN IGNACIO (25,4) 26 150067 COMAHUE G.C. 105 79 0 0 79
41 MENGUEZ FRANCISCO (24,4) 25 141899 SANTA LUCIA G.C. 105 80 0 0 80
41 BULACIOS RAUL (28,1) 29 132955 LAS BARDAS 109 80 0 0 80
43 MAURICIO DOS SANTOS 22 120919 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 103 81 0 0 81
43 COUSET CARLOS (26,5) 28 141183 TAMARISCOS G.C. 109 81 0 0 81
45 CALVO RUBEN (23,3) 24 140955 TAMARISCOS G.C. 106 82 0 0 82
46 MOLINA JORGE (23,9) 25 153114 PTO. MADRYN G.C. 108 83 0 0 83
47 IBARRA MARCELO (25,7) 27 151266 LOS CANALES GOLF 111 84 0 0 84
47 BERARDI HORACIO (26,3) 27 54988 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 111 84 0 0 84
49 BORELLI CARLOS (21,1) 22 133604 SANTA LUCIA G.C. 107 85 0 0 85
50 JOFRE PAEZ LUIS (23,8) 25 142253 TAMARISCOS G.C. 111 86 0 0 86
51 ROLDAN JOSE MARIA (27,1) 28 134813 TRISQUELIA G.C. 115 87 0 0 87
52 GONZALEZ JAVIER (20,4) 21 108948 SANTA LUCIA G.C. 109 88 0 0 88
52 MUÑOZ GONZALO (21,3) 22 127155 ARROYITO C.C. 110 88 0 0 88
52 GALLIA MAXIMO (22,3) 23 138572 LAS BARDAS 111 88 0 0 88
55 MELONI ARTURO (25,6) 27 138617 GOLF CLUB CARHUE 121 94 0 0 94
56 HERNANDEZ SERGIO (21) 22 153061 LOS CANALES GOLF 117 95 0 0 95
57 SANCHEZ CALOT SERGIO (27,2) 28 142507 TAMARISCOS G.C. 124 96 0 0 96
58 LOPEZ MIGUEL ANGEL (26,6) 28 96479 SANTA LUCIA G.C. 125 97 0 0 97

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 ZAPATA GUSTAVO (35,5) 38 115302 LAS BARDAS 108 70 0 0 70
2 WORTLEY ANDRES (33,3) 35 102464 PTO. MADRYN G.C. 106 71 0 0 71
2 MORACALDI CARLOS (35,2) 37 42761 TAMARISCOS G.C. 108 71 0 0 71
4 ANDERSON EDUARDO (30) 32 133822 ARROYITO C.C. 104 72 0 0 72
5 INGRAM RODY (34,7) 37 141182 TAMARISCOS G.C. 113 76 0 0 76
6 PIEGARI JORGE (29,9) 31 151913 TAMARISCOS G.C. 115 78 0 0 78

6 GERBER JEAN LOUP (33,2) 35 153016 TAMARISCOS G.C. 115 78 0 0 78

6 WILLIAMS RICARDO (33,8) 36 155586 LAS BARDAS 115 78 0 0 78
6 DE MONACO PABLO (33,9) 36 151920 TAMARISCOS G.C. 115 78 0 0 78

6 GALLIA JOSE (34,8) 37 155349 LAS BARDAS 115 78 0 0 78
6 CONTI JOSE (34,9) 37 166804 PTO. MADRYN G.C. 115 78 0 0 78
6 WOLIN LUCAS (35,2) 37 156523 COMAHUE G.C. 115 78 0 0 78
6 SANCHEZ CRISTIAN (35,8) 38 156581 LOS CANALES GOLF 115 78 0 0 78
6 CONFORTI EDUARDO (35,9) 38 155947 LOS CANALES GOLF 115 78 0 0 78
6 LIMA DE MELO EDUARDO (36,6) 39 170463 PTO. MADRYN G.C. 115 78 0 0 78
6 CASTAÑEDA CRISTIAN (38,8) 41 170070 LAS BARDAS 115 78 0 0 78
6 PLOS ALBERTO (48,1) 52 170103 LAS BARDAS 115 78 0 0 78

18 GUTIERREZ HECTOR (29,5) 31 130672 CARILO G.C. 110 79 0 0 79

19 LOPEZ HECTOR (30,2) 32 150265 LOS CANALES GOLF 116 84 0 0 84

20 GIL HERNAN (35,2) 37 150066 ARROYITO C.C. NPT 0 0 NPT

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP INDEX 29 - 54



P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 OVIEDO NORMA (48,6) 55 142058 LAS BARDAS 117 62 0 0 62
2 NUÑEZ GIMENA (28) 32 131227 SANTA LUCIA G.C. 96 64 0 0 64
3 IRAGÜEN NOEMÍ (43,3) 49 142057 LAS BARDAS 114 65 0 0 65
4 CAÑADAS PAULA (24,4) 28 138934 TAMARISCOS G.C. 94 66 0 0 66
5 CASTRO MA. DOLORES (16,5) 19 117987 TRES ARROYOS G.C 86 67 0 0 67
6 LEBECK ANA (22,1) 26 120179 TRES ARROYOS G.C 94 68 0 0 68
7 SAHORES PATRICIA (5,3) 7 34921 C.G.PALIHUE 82 75 0 0 75
8 FOLGUEIRA MA. JULIA (22,8) 26 109393 GOLF CLUB CARHUE 102 76 0 0 76
9 PERSICO MONICA (34,7) 39 102044 CHAPELCO GOLF 116 77 0 0 77

10 SANSINANEA MARIANA (32,1) 37 151439 GOLF CLUB CARHUE 115 78 0 0 78

10 PEREZ VANESA (33,3) 38 167682 SANTA LUCIA G.C. 115 78 0 0 78
10 MARCHAND MA. ALEJANDRA (36,3) 41 169481 TRISQUELIA G.C. 115 78 0 0 78
10 ANDRADA PAOLA (37,5) 43 153125 LAS BARDAS 115 78 0 0 78

10 BUENO LORENA (40,1) 45 151901 LAS BARDAS 115 78 0 0 78

10 GARCIA SILVINA (41,2) 47 153020 SANTA LUCIA G.C. 115 78 0 0 78
10 ALBANO NATALIA (43) 49 155150 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 115 78 0 0 78
10 BRAVO GONZALEZ SUSANA (43,3) 49 166876 TAMARISCOS G.C. 115 78 0 0 78
18 MIGLIARO SANDRA (25,2) 29 138195 CAE OLAVARRIA 111 82 0 0 82
19 CORTEZ LILIANA HEBE (26,9) 31 88203 ARROYITO C.C. 115 84 0 0 84
20 CHILANO MA. VICTORIA (33,2) 38 77247 ARROYITO C.C. 123 85 0 0 85
21 MANGIERI ANA (23,7) 27 120178 TRES ARROYOS G.C 113 86 0 0 86
18 ESTEBAN SUSANA (23,3) 27 37002 SANTA LUCIA G.C. 115 88 0 0 88
19 DOMINGUEZ M. CRISTINA (11,0) 13 106938 JOCKEY CLUB STA ROSA NPT 0 0 NPT
20 MANSO NORMA (17,3) 20 79556 G.C. SIERRA DE LA VENTANA NPT 0 0 NPT

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 DIAZ EDUARDO (22,8) 24 91857 ARROYITO C.C. 87 63 0 0 63
2 RICCIARDULLI FRANCISCO (31,4) 33 85035 LAS GRUTAS G.C. 102 69 0 0 69
2 ANDRADA DANIEL (29,7) 31 138571 LAS BARDAS 100 69 0 0 69
7 MAGGI RICARDO (20,9) 22 75017 ARROYITO C.C. 94 72 0 0 72
4 CROZZOLI SANTE (31,2) 33 122345 SANTA LUCIA G.C. 105 72 0 0 72
5 ARISTA ROBERTO (18,8) 19 79863 PIHUE G.C. 94 75 0 0 75
6 ANDREOLI HUGO (22,5)  23 101079 LAS BARDAS 98 75 0 0 75
8 OVEJERO ADOLFO (23) 24 140962 LAS BARDAS 100 76 0 0 76
8 SANTOS PEDRO (25,8) 27 134843 LAS BARDAS 103 76 0 0 76
8 ARIAS HERNAN (50,1) 54 142059 LAS BARDAS 130 76 0 0 76

11 JIMENEZ CARLOS (22,3) 23 86439 GOLF CLUB CARHUE 100 77 0 0 77
11 CLARO MIGUEL (26,2) 27 125659 ARROYITO C.C. 104 77 0 0 77
11 GALBUSERA JORGE (35,8) 38 110997 PTO. MADRYN G.C. 115 77 0 0 77
14 MORO ENRIQUE (16,6) 17 114604 GOLF CLUB CARHUE 95 78 0 0 78
14 OTAMEND IJORGE (28) 29 172448 GOLF CLUB CARHUE 115 78 0 0 78
14 OTAMENDI HUGO (30) 32 170522 GOLF CLUB CARHUE 115 78 0 0 78
17 OLGUIN RAMON (14,4) 14 62572 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 79 0 0 79
17 ARCHUBI GUILLERMO (16,1) 16 83246 JOCKEY CLUB STA ROSA 95 79 0 0 79
17 IRISARRI AGUSTIN (32,5) 34 126246 GOLF CLUB CARHUE 113 79 0 0 79
20 MARTINEZ ALBERTO (16,7) 17 138570 TAMARISCOS G.C. 97 80 0 0 80
21 OLIVERA MANUEL (27) 28 134546 TAMARISCOS G.C. 111 83 0 0 83
22 FINO EDUARDO (22,3) 23 79856 GOLF CLUB CARHUE 107 84 0 0 84
23 SAN PEDRO DANIEL (37) 39 136443 LAS BARDAS 124 85 0 0 85
24 CERVERA JORGE (34) 36 53753 ARROYITO C.C. 124 88 0 0 88
25 ANA JULIO (21,1) 22 72207 JOCKEY CLUB STA ROSA 121 99 0 0 99

CATEGORIA DAMAS UNICA

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA SENIOR >65 AÑOS

DIA 1 DIA 2



INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):
Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).
Vuelta en par: 2 puntos (72 golpes).
Vuelta entre 1 y 3 golpes más que el par (de 73 a 75 golpes): 3 puntos.
Vuelta entre 4 y 7 golpes más que el par (de 76 a 79 golpes): 4 puntos.
Vuelta de 8 y más golpes que el par (de 80 y más): 5 puntos.
Desqualificación o NPT: 10 puntos

EQUIPO Nº 2 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 1 3 0 1

GALLIA JOSE (34,8) 155349 2 13 0 0 13 0 1

MALVAREZ SANDRO (27,7) 139691 3 0 1 3 0 1

OVEJERO HECTOR (22,4) 141207 1 0 1 3 0 1

SANCHEZ ORLANSO (20,5) 119501 2 0 1 3 0 1

WILLIAMS RICARDO (33,8) 155586 1 0 1 3 0 1

SANTOS PEDRO (25,8) 134843 4 0 1 3 0 1

1 3 0 1

EQUIPO N° 1 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 1 5 0 2

POSA DARIO (9,6) 140954 4 15 0 0 15 0 2

PITCOVSKY JONAS (16,1) 168425 1 0 1 5 0 2

IRALDE SERGIO (21,6) 152670 3 0 1 5 0 2

CASCO FEDERICO (17) 139687 3 0 1 5 0 2

EVANS KELY EURELYN (19,9) 151915 3 0 1 5 0 2

CAÑADAS PAULA (24,4) 138934 1 0 1 5 0 2

1 5 0 2

EQUIPO N° 2 STA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 7 0 3

GARCIA SILVINA (41,2) 153020 3 17 0 0 17 0 3

PEREZ VANESA (33,3) 167682 1 0 1 7 0 3

NUÑEZ GIMENA (28) 131227 1 0 1 7 0 3

ESTEBAN SUSANA (23,3) 37002 5 0 1 7 0 3

LOPEZ MIGUEL ANGEL (26,6) 96479 5 0 1 7 0 3

CROZZOLI SANTE (31,2) 122345 2 0 1 7 0 3

1 7 0 3

EQUIPO N° 2 CARHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 1 7 0 4

JIMENEZ CARLOS (22,3) 86439 4 17 0 0 17 0 4

BORZI GUILLERMO (13,1) 132457 2 0 1 7 0 4

VAZQUEZ JAVIER (14,5) 138608 1 0 1 7 0 4

PAGGI DANIEL(12) 109392 5 0 1 7 0 4

BILBAO RAUL (11,2) 120473 1 0 1 7 0 4

MORO ENRIQUE (16,6) 114604 4 0 1 7 0 4

1 7 0 4

EQUIPO N° 5 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 1 8 0 5

MORACALDI CARLOS (35,2) 42761 1 18 0 0 18 0 5

OLIVERA MANUEL (27) 134546 5 0 1 8 0 5

BRAVO GONZALEZ SUSANA (43,3) 166876 1 0 1 8 0 5

VISOTTO MARCELO (27,7) 168406 4 0 1 8 0 5

RIVAROLA CRISTIAN (14,9) 167920 4 0 1 8 0 5

MELGAREJO SILVIO.(20,5) 135132 3 0 1 8 0 5

1 8 0 5

EQUIPO N° 2 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9 0 6

MANGIERI ANA (23,7) 120178 5 19 0 0 19 0 6

CASTRO MA. DOLORES (16,5) 117987 1 0 1 9 0 6

LEBECK ANA (22,1) 120179 1 0 1 9 0 6

LACHAT HUMBERTO (23,1) 127087 4 0 1 9 0 6

MOZO ADRIAN (21,9) 125617 4 0 1 9 0 6

CIANCAGLINI RICARDO (21,3) 122640 4 0 1 9 0 6

1 9 0 6

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 6 puntos en cada vuelta (18 hoyos).

INTERCLUBES



EQUIPO N° 1 STA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9 0 7

POLITO MARTINEZ MAXI (23,4) 173018 3 19 0 0 19 0 7

VELAZQUEZ MARCELO (24,7) 105418 1 0 1 9 0 7

GONZALEZ JAVIER (20,4) 108948 5 0 1 9 0 7

DOMINGUEZ VICTOR (20) 54113 1 0 1 9 0 7

SALAZAR LUIS (22,8) 78609 4 0 1 9 0 7

MENGUEZ FRANCISCO (24,4) 141899 5 0 1 9 0 7

1 9 0 7

EQUIPO N° 4 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9 0 8

IRALDE ROLANDO (16,2) 139685 4 19 0 0 19 0 8

GONZALEZ DANIEL (27) 139684 1 0 1 9 0 8

MUÑOZ MIGUEL (27,4) 139686 4 0 1 9 0 8

JOFRE PAEZ LUIS (23,8) 142253 5 0 1 9 0 8

GUASTAVINO GUILLERMO (22,7) 140952 4 0 1 9 0 8

PIEGARI JORGE (29,9) 151913 1 0 1 9 0 8

1 9 0 8

EQUIPO N° 2 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9 0 9

MUÑOZ GONZALO (21,3) 127155 5 19 0 0 19 0 9

ZARZUR CARLOS (21,5) 96938 1 0 1 9 0 9

CORTEZ LILIANA HEBE (26,9) 88203 5 0 1 9 0 9

MAGGI RICARDO (20,9) 75017 2 0 1 9 0 9

CERVERA JORGE (34) 53753 5 0 1 9 0 9

DIAZ EDUARDO (22,8) 91857 1 0 1 9 0 9

1 9 0 9

EQUIPO N° 1 COMAHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9 0 1 0

MOGLIANESI JUAN IGNACIO (25,4) 150067 4 19 0 0 19 0 1 0

MARTINEZ LOPEZ MARTIN (8,9) 80513 3 0 1 9 0 1 0

OLLER JAVIER (22,8) 118002 1 0 1 9 0 1 0

WOLIN LUCAS (35,2) 156523 5 0 1 9 0 1 0

GONZALEZ ALEJANDRO (17,8) 108849 2 0 1 9 0 1 0

GARCIA LUIS DIONISIO (18,6) 88207 4 0 1 9 0 1 0

1 9 0 1 0

EQUIPO N° 1 SIERRA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 9 0 1 1

LAGUN DIEGO (16,1) 106319 3 19 0 0 19 0 1 1

IRAIZOS MAURO (13,6) 106305 2 0 1 9 0 1 1

GUILLEN DANIEL 14,8) 31408 3 0 1 9 0 1 1

LLADO GASTON (7,8) 73730 4 0 1 9 0 1 1

ALESSANDRINI ENRIQUE (3,3) 10048 3 0 1 9 0 1 1

DIAZ VEGA ALEJANDRO (16,5) 68245 4 0 1 9 0 1 1

1 9 0 1 1

EQUIPO N° 1 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 0 0 1 2

POMPONIO ARIEL (14) 33489 2 20 0 0 20 0 1 2

ZUBIRI GUSTAVO (9,2) 91974 4 0 2 0 0 1 2

RUIZ ALEJANDRO (8,9) 32988 4 0 2 0 0 1 2

SOTELO JUAN (7,6) 96206 4 0 2 0 0 1 2

BARROERO MARCELO (14,5) 82932 3 0 2 0 0 1 2

DESPERES PABLO (8,2) 21628 3 0 2 0 0 1 2

2 0 0 1 2

EQUIPO Nº 3 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 2 0 0 1 3

WILIAMS ROBERTO (20,7) 132830 4 20 0 0 20 0 1 3

BUENO LORENA (40,1) 151901 1 0 2 0 0 1 3

OVEJERO ADOLFO (23) 140962 4 0 2 0 0 1 3

BULACIOS RAUL (28,1) 132955 5 0 2 0 0 1 3

IRAGÜEN NOEMÍ (43,3) 142057 1 0 2 0 0 1 3

SAN PEDRO DANIEL (37) 136443 5 0 2 0 0 1 3

2 0 0 1 3



EQUIPO N° 2 PTO MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 2 0 0 1 4

GALBUSERA JORGE (35,8) 110997 4 20 0 0 20 0 1 4

PRATESI JULIO (23,3) 91950 4 0 2 0 0 1 4

LOPEZ JORGE (27,6) 91692 3 0 2 0 0 1 4

MOLINA JORGE (23,9) 153114 5 0 2 0 0 1 4

CONTI JOSE (34,9) 166804 3 0 2 0 0 1 4

LIMA DE MELO EDUARDO (36,6) 170463 1 0 2 0 0 1 4

2 0 0 1 4

EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 2 1 0 1 5

ANDRADA DANIEL (29,7) 138571 1 21 0 0 21 0 1 5

ANDREOLI HUGO (22,5)  101079 3 0 2 1 0 1 5

ARAUJO JULIO (22,1) 134180 1 0 2 1 0 1 5

ARIAS DANILO (20,0) 133539 1 0 2 1 0 1 5

CASTAÑEDA CRISTIAN (38,8) 170070 10 0 2 1 0 1 5

GALLIA MAXIMO (22,3) 138572 5 0 2 1 0 1 5

2 1 0 1 5

EQUIPO N° 2 CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 2 1 0 1 6

SCOPPA CARLOS (14,9) 78890 2 21 0 0 21 0 1 6

GONZALES ORE BLADIMIR (18,7) 131395 4 0 2 1 0 1 6

GONZALES RENTERIA MARIANO (13,5)  129711 4 0 2 1 0 1 6

IBARRA MARCELO (25,7) 151266 5 0 2 1 0 1 6

OLGUIN PABLO (18,8) 141300 1 0 2 1 0 1 6

OLLER JULIAN (12,7) 118001 5 0 2 1 0 1 6

2 1 0 1 6

EQUIPO N° 1 PIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 1 0 1 7

IANNITO FEDERICO (9,8)  80599 4 21 0 0 21 0 1 7

MARTINEZ MAURO (9,6) 118009 4 0 2 1 0 1 7

REYNA FA BIAN (22) 137396 4 0 2 1 0 1 7

SAHUET GUSTAVO (9,3) 113571 1 0 2 1 0 1 7

ARISTA ROBERTO (18,8) 79863 3 0 2 1 0 1 7

SABATHIER LUIS (11,5)  79858 5 0 2 1 0 1 7

2 1 0 1 7

EQUIPO N° 1 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 2 2 0 1 8

D’ARCHIVIO GUSTAVO (13,5) 79713 5 22 0 0 22 0 1 8

AGUILERA CLAUDIO (21,9) 113272 4 0 2 2 0 1 8

CIAMPA CLAUDIO (21,1) 111879 4 0 2 2 0 1 8

DI MAGGIO ANTONIO (17,5) 95021 1 0 2 2 0 1 8

CLARO MIGUEL (26,2) 125659 4 0 2 2 0 1 8

GONZALEZ JUAN CARLOS (18,4) 110807 4 0 2 2 0 1 8

2 2 0 1 8

EQUIPO N° 1 PTO MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 2 3 0 1 9

MOREL DAVID (9,6) 91975 1 23 0 0 23 0 1 9

AMOROSO SERGIO (22,1) 116631 3 0 2 3 0 1 9

BALUT DARIO (12,3) 92112 5 0 2 3 0 1 9

FALCON OSVALDO (19,9) 127669 5 0 2 3 0 1 9

MORONTA MARIANO (15,5) 120512 5 0 2 3 0 1 9

ZAMORANO CARLOS (17) 91968 4 0 2 3 0 1 9

2 3 0 1 9

EQUIPO Nº 4 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 2 3 6 2 0

ANDRADA PAOLA (37,5) 153125 1 17 0 6 23 6 2 0

ARIAS HERNAN (50,1) 142059 4 0 2 3 6 2 0

OVIEDO NORMA (48,6) 142058 1 0 2 3 6 2 0

PLOS ALBERTO (48,1) 170103 4 0 2 3 6 2 0

ZAPATA GUSTAVO (35,5) 115302 1 0 2 3 6 2 0

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 2 3 6 2 0

2 3 6 2 0



EQUIPO N° 3 CARHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 4 0 2 1

IRIARTE MARIO (10,4) 142640 4 24 0 0 24 0 2 1

LAVIN JORGE (10,6) 120077 5 0 2 4 0 2 1

MELONI ARTURO (25,6) 138617 5 0 2 4 0 2 1

FINO EDUARDO (22,3) 79856 5 0 2 4 0 2 1

FINO MARTIN (19,7) 142512 2 0 2 4 0 2 1

GUIJARRO ARZUAGA MARIANO (21,6) 150225 3 0 2 4 0 2 1

2 4 0 2 1

EQUIPO N° 2 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 4 0 2 2

MARTINEZ ALBERTO (16,7) 138570 5 24 0 0 24 0 2 2

COUSET CARLOS (26,5) 141183 5 0 2 4 0 2 2

MUÑOZ HONORIO (28) 152955 3 0 2 4 0 2 2

INGRAM RODY (34,7) 141182 4 0 2 4 0 2 2

HERNANDEZ ANGEL (27,5) 167802 4 0 2 4 0 2 2

SAMPINI GUSTAVO (23,5) 151910 3 0 2 4 0 2 2

2 4 0 2 2

EQUIPO N° 1 CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 2 4 0 2 3

CONFORTI EDUARDO (35,9) 155947 4 24 0 0 24 0 2 3

KRAUS ROBERTO (19,7) 154781 5 0 2 4 0 2 3

SANCHEZ CRISTIAN (35,8) 156581 4 0 2 4 0 2 3

HERNANDEZ SERGIO (21) 153061 5 0 2 4 0 2 3

ONTIVEROS EMILIANO (26,3) 152854 1 0 2 4 0 2 3

LOPEZ HECTOR (30,2) 150265 5 0 2 4 0 2 3

2 4 0 2 3

EQUIPO Nº 2 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 5 0 2 4

VIDALES VICTOR (8,2) 89854 5 25 0 0 25 0 2 4

CASCO DAVID (9,9) 80570 5 0 2 5 0 2 4

ANA JULIO (21,1) 72207 5 0 2 5 0 2 4

FIANDRINO ESTEBAN (15,5) 120172 2 0 2 5 0 2 4

ORTIZ EDUARDO (17,9) 63868 3 0 2 5 0 2 4

DICILVESTRI ROBERTO (11,1) 65670 5 0 2 5 0 2 4

2 5 0 2 4

EQUIPO N° 2 SIERRA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 6 0 2 5

VERDECCHIA HORACIO (22,4) 156300 4 26 0 0 26 0 2 5

ROJAS HUGO (8,3) 49593 4 0 2 6 0 2 5

LANDO VALLES JESUS (23,1)) 171290 4 0 2 6 0 2 5

MANSO NORMA (17,3) 79556 10 0 2 6 0 2 5

DIAZ VEGA ALEJANDRO (16,9) 10064 1 0 2 6 0 2 5

DROST NESTOR (21,1) 166772 3 0 2 6 0 2 5

2 6 0 2 5

EQUIPO N° 3 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 8 0 2 6

GONZALEZ JULIO (15,8) 124388 5 28 0 0 28 0 2 6

CALVO RUBEN (23,3) 140955 5 0 2 8 0 2 6

SANCHEZ CALOT SERGIO (27,2) 142507 5 0 2 8 0 2 6

GERBER JEAN LOUP (33,2) 153016 5 0 2 8 0 2 6

PERDOMO PEDRO (26,3) 151918 3 0 2 8 0 2 6

DE MONACO PABLO (33,9) 151920 5 0 2 8 0 2 6

2 8 0 2 6

EQUIPO Nº 1 PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 8 6 2 7

OCAMPO RENE (18,2) 140661 3 22 0 6 28 6 2 7

MARTINEZ ANDRES (19,2) 132562 4 0 2 8 6 2 7

GIAMPERI MARCELO (5,6) 126480 2 0 2 8 6 2 7

SAHORES PATRICIA (5,3) 34921 3 0 2 8 6 2 7

PLA ESTEBAN (9,8) 94119 4 0 2 8 6 2 7

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 2 8 6 2 7

2 8

6 2 7



EQUIPO N° 1 CARHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 2 9 6 2 8

BONSIGNORE ALEJANDRO (10,2) 126118 3 23 0 6 29 6 2 8

BONSIGNORE ALBERTO (17,2) 109394 4 0 2 9 6 2 8

FOLGUEIRA MA. JULIA (22,8) 109393 4 0 2 9 6 2 8

IRISARRI AGUSTIN (32,5) 126246 4 0 2 9 6 2 8

FOLGUEIRA NAHUEL (8,8) 155552 2 0 2 9 6 2 8

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 2 9 6 2 8

2 9 6 2 8

EQUIPO Nº 1 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 3 2 0 2 9

ARCHUBI GUILLERMO (16,1) 83246 4 32 0 0 32 0 2 9

POEIG NESTOR (14,1) 112602 4 0 3 2 0 2 9

BAUDAUX OSVALDO (13,9) 106937 5 0 3 2 0 2 9

DOMINGUEZ M. CRISTINA (11,0) 106938 10 0 3 2 0 2 9

BARDINI GABRIEL (18,2) 151422 5 0 3 2 0 2 9

OLGUIN RAMON (14,4) 62572 4 0 3 2 0 2 9


